ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EXTRATO DO EDITAL N° 05/2016 – GABARITO OFICIAL, RESULTADO DE RECURSOS E NOTAS PRELIMINARES

DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS
Carlos Alberto Vargas da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA  PÚBLICO  que:  1.  Divulgou-se  o  gabarito  oficial  da  prova  teórico-objetiva;  2.  Que  não  houve  recursos  interpostos
tempestivamente; 3. Publicou-se a classificação preliminar com todas as notas da prova teórico-objetiva e da prova de títulos; 4. Que
os candidatos interessados em interpor recursos referentes as notas preliminares poderão fazê-lo no período de 22 a 28 de julho de
2016,  mediante  acesso  à  Área  do  Candidato,  no  site  da  Legalle  Concursos;  5.  Que  os  resultados  dos  recursos  de  notas  serão
disponibilizados na Área do Candidato a partir de 29 de julho de 2016; e, 6. Que após o julgamento de todos os recursos apresentados,
a Legalle Concursos publicará a classificação final para homologação por ato do Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Canguçu/RS no dia 1º de agosto de 2016. Editais na íntegra no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br. Canguçu/RS,
em 20 de julho de 2016. Registre-se e publique-se.